
SMLOUVA O DÍLO 

Domov pro seniory Podpěrova, příspěvková organizace 

se sídlem:  Podpěrova 501/4, 621 00 Brno 

IČ:  70887233 

Zastoupená:   JUDr. Vlasta Hrabcová  

 

 (dále jen „objednatel“) 

a Rostislav Brabec (Brabec – Elektromontáže)  

se sídlem: Ibsenova 122/9, Brno 638 00 

kancelář: Nádražní 540, Modřice 664 42 

 IČ: 66560519, zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Brna 

 DIČ: CZ7603093784 

číslo účtu: 2600671771/2010 

 

Zastoupen: 

1. Miroslav Čermák (ve věcech technických), tel. 733 331 065 

2. Rostislav Brabec (ve věcech smluvních), tel. 603 254 455 

 (dále jen „zhotovitel“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřely smluvní strany 

SMLOUVA O OPRAVĚ VENTILÁTORŮ V KOUPELNÁCH OBYTNÝCH JEDNOTEK VÝMĚNOU 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 

smlouvu o dílo.  

Čl. I 

1. Předmětem plnění je oprava 27 ks ventilátorů v koupelnách obytných jednotek domova pro 

seniory výměnou, včetně relé, spínače a spojovacího materiálu, montáže a dopravy.  

2. Místem plnění je Domov pro seniory Podpěrova, příspěvková organizace, Podpěrova 4,  621 

00 Brno. 

Čl. II 

1.  Doba plnění předmětu zakázky – do 8. 9. 2017.  

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě jeho dokončení i před termínem sjednaným jako 

konec prací uvedený v odst. 1, a to na základě výzvy k převzetí díla zhotovitelem. 

Čl. III 

1. Cena díla je sjednána na základě cenové nabídky ze dne 19.06.2017 (dále jen „nabídka“). 

Celková cena díla podle nabídky činí 73.471,- Kč + DPH ve výši 15 %.   

 

2. Cena díla bude fakturována se 14-ti denní splatnosti na základě předávacího protokolu. 



  

1. Tato cena, stejně jako jednotlivé položky rozpočtu, je závazná a jakékoliv odchýlení musí být 

oboustranně dojednáno formou dodatku k této smlouvě. 

2. Uvedená a schválená cena může být dodatkem změněna zejména tehdy, pokud: 

-     objednatel bude požadovat změnu rozsahu předmětu díla  

-  pokud, se při zhotovování díla dojde na skutečnosti, které nebylo možno předjímat a 

z hlediska profesních zkušeností zhotovitele je ani nebylo možno očekávat. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celou cenu díla nejpozději do 14-ti dnů ode dne 

převzetí díla, na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného zhotovitelem na cenu díla.  

Čl. IV 

1. Objednatel při převzetí díla výsledek činnosti zhotovitele osobně prohlédne a zkontroluje 

soulad výsledku se smluvním ujednáním. Jestliže provedení neodpovídá výsledku určeném 

touto smlouvou, může objednatel převzetí díla odmítnout a dílo vrátit zhotoviteli 

k přepracování, v rámci něhož zhotovitel bezplatně a bezodkladně odstraní vady díla. 

2. Dojde-li k převzetí díla objednatelem, odpovídá zhotovitel za vady díla v rozsahu záruky po 

dobu 24 měsíců.  

3. V rámci záruky je zhotovitel povinen odstranit bezplatně takové závady, které nebyly 

způsobeny užitím částí díla v rozporu s jejich určením, nevhodným či nepřiměřeným 

zacházením, nebo mechanickým poškozením. Za tímto účelem se objednatel zavazuje omezit 

přístup na plochu díla nepovolaným osobám. 

Čl. V 

1. Vlastnické právo k dílu (stejně jako dodanému zboží, součástem a příslušenství) přechází na 

objednatele okamžikem uhrazení celé ceny díla. 

2. Veškeré přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. Změna přílohy je považována za změnu 

smlouvy. 

3. Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných dodatků.  

4. Zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 

smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze stran obdrží po jednom.  

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv tj. 3.7.2017. 

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a 

že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 

 



 

Přílohy:  

- Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

- Příloha č. 2: Nabídková cena 

 

 

V Brně, dne ……………… 

 

Zhotovitel:                         Objednatel:     

 

 

______________________________   ______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

                       „Oprava ventilátorů v koupelnách obytných jednotek výměnou“  

 

  

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCE 

Obchodní firma nebo jméno 

 

Rostislav Brabec 

 

IČ 66560519 

 

DIČ 

 

CZ7603093784 

Sídlo nebo bydliště zájemce 

 

Ibsenova 9, 638 00 Brno 

 

Osoby oprávněné za zájemce jednat 

(jméno, příjmení, funkce) 

Rostislav Brabec 

 

Kontaktní osoba 

zájemce 

Rostislav Brabec 

 

Telefon 

 

NABÍDKOVÁ CENA ZA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Celková nabídková cena v CZK  

Cena celkem bez DPH 

Samostatně DPH  

(sazba 15 %) 

Samostatně DPH 

(sazba 21 %) 
Cena celkem včetně DPH 

73.471,- 11.021,-  84.492,- 

 

        ROSTISLAV BRABEC 
        IBSENOVA 9, 638 00 BRNO 

        IČ: 66560519, DIČ: CZ7603093784 

 



Příloha č. 2 

 

Zakázka: 

                       „Oprava ventilátorů v koupelnách obytných jednotek výměnou“  

NABÍDKOVÁ CENA ZÁJEMCE ZA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

            stanovená jako definitivní a nepřekročitelná, obsahující veškeré náklady zájemce 

 

Název zboží Cena celkem bez DPH Cena celkem včetně DPH 

27 kusů  

ventilátorů…………………. 

s příslušenstvím a spojovacím 

materiálem 

 

43.231,- 49.716,- 

Práce (demontáž a montáž) 

v domově pro seniory  

 

30.240,- 34.776,- 

Doprava  

  

0,- 0,- 

 

V Modřicích   

                                                                  ROSTISLAV BRABEC 
            IBSENOVA 9, 638 00 BRNO 

             IČ: 66560519, DIČ: CZ7603093784 

…………………………………………………………………………………. 

jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za zájemce 

 

 

 

 

 

 



 

 


